
K pronájmu, Byt 4+1, 92 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293268 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

30 990 Kč



Lokalita:
Brno-město

Exkluzivní bydlení v Líšni: Prostorný byt 4+1 po rekonstrukci – 92
m2 s lodžií a 2 koupelnami

Hledáte prostorné a reprezentativní bydlení? Tento precizně
zrekonstruovaný byt 4+1 v klidné a žádané části Líšně je ideální
volbou jak pro rodiny, které chtějí pohodlí a dostatek prostoru, tak
pro manažery a profesionály, kteří hledají zázemí odpovídající
jejich životnímu stylu.

Co tento byt nabízí?

Na 92 m2 najdete dostatek místa pro všechny – byt má dvě
samostatné ložnice, ideální pro dětský pokoj, pracovnu nebo
hostinský pokoj.
Obývací pokoj je středobodem bytu, skvělý na rodinné večery,
pracovní schůzky v soukromí nebo prostě relaxaci.
Hlavní ložnice je propojena se šatnou, kde uskladníte vše
potřebné, a přitom zachováte v ložnici minimalistický a čistý vzhled.

Moderní kuchyňská linka s kvalitními spotřebiči (trouba,
mikrovlnka, lednice, myčka).
Jídelní stůl se židlemi už čeká na společné rodinné večeře nebo
pracovní brunch.
Barevné provedení kuchyně dodává energii – ideální pro hektická
rána i klidné večery.

Dvě koupelny pro maximální pohodlí: Jedna se sprchovým koutem
pro rychlá rána před školou nebo prací.
Druhá s vanou, kde si můžete užít relax po dlouhém dni. K
dispozici je také pračka, takže vše potřebné máte po ruce.

Lodžie jako bonus: Příjemné místo, kde si můžete vychutnat ranní
kávu, večerní drink nebo prostě jen čerstvý vzduch s výhledem na
klidné okolí.

Líšeň, kde se byt nachází, spojuje klid rodinné čtvrti s výbornou
dostupností do centra Brna. Pár minut pěšky od přírody (Mariánské
údolí), zároveň máte v okolí veškerou občanskou vybavenost –
školy, školky, lékaře i obchody.

Byt je ihned k nastěhování.

Tento byt je podnajímán se službou „Váš Domácí“. Co je to služba
„Váš Domácí“? www.vasdomaci.cz

Je to služba, kdy podnájemce automaticky získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na běžnou odpovědnost za škody způsobené v
běžném životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky a nebo
servisní techniky v případě pojistné události (práce zámečníka,
opravy havárií).

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Modilim
Tel:

+420 770 320 030
Email:

hana.modilim@vitom.cz

VITOM reality a

finance v.o.s.
Tel:

+420 511 189 784
Adresa:

Vídeňská 1014/18b, 63900

Brno
Web:

www.vitom.cz



- zákaznický servis služby „Váš Domácí“ od 9:00 – 17:00 pro
řešení vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je
služba Váš Domácí.

ID inzerátu ESO: 4293268
Inzerát vydán: 19.11.2024
ID zakázky v RK: 5567
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 92 m2
Lodžie: 4m2
Užitná plocha: 92 m2


